2022年 4月

御取引先各位

株式会社ニッポンジーン

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「家畜伝染病予防法の一部改正に伴う動物用医薬品等の販売名の変更について（令和 2年 12月

7 日付、2 薬第 2123 号）」の通知に基づき、「牛ブルセラエライザキット」の販売名を変更致しましたので、以下の

通りご案内申し上げます。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 変更内容

旧販売名 新販売名

牛ブルセラエライザキット 牛ブルセラ症エライザキット

販売名の変更に伴い、包装、添付文書等の表示も新販売名に変更致します。

なお、新販売名の製品より価格の変更がございます。

2. 変更品の出荷予定時期

新販売名 容量 製造番号 最終有効年月 出荷予定時期

牛ブルセラ症エライザキット 180検体 BR2201 2023年 10月 2022年 5月

出荷予定時期は、在庫状況により前後する場合がございますので、予めご了承ください。

変更に伴い、新旧販売名品が混在し、ご迷惑をお掛け致しますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

3. 変更品の識別方法

製造番号 BR2201には、キット箱に右記のラベルを貼付致します。

4. お問い合わせ先

株式会社ニッポンジーン 診断試薬部 ELISAキット販売窓口

TEL：076-442-3611 FAX：076-443-9121

E-mail：animal-ivd@nippongene.com

                      以 上

「牛ブルセラエライザキット」販売名変更について（ご案内）